
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 
ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

П Р И К А З 

г. Орёл " 

Об утверждении состава работников публичного акционерного общества 
«Ростелеком» макрорегионального филиала «Центр» филиала в Брянской и 
Орловской областях, привлекаемых к организации и проведению единого 
государственного экзамена в пункте проведения экзаменов в досрочный 

период 2019 года на территории Орловской области 

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской 
Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки 
от 7 ноября 2019 года № 190/1512 «Об утверждении Порядка проведения 
государственной итоговой аттестации по образовательным программам 
среднего общего образования», приказом Департамента образования 
Орловской области от 5 февраля 2019 года № 110 «Об определении мест 
расположения пунктов проведения государственной итоговой аттестации 
по образовательным программам среднего общего образования 
на территории Орловской области в 2019 году», в целях организационного 
и технологического обеспечения проведения единого государственного 
экзамена и государственного выпускного экзамена п р и к а з ы в а ю : 

1.1. Утвердить состав работников публичного акционерного 
общества «Ростелеком» макрорегионального филиала «Центр» филиала 
в Брянской и Орловской областях, привлекаемых к проведению единого 
государственного экзамена в досрочный период 2019 года на территории 
Орловской области и распределить их по пунктам проведения экзаменов 
(далее - ППЭ) согласно приложению. 

2. Управлению общего образования Департамента образования 
Орловской области довести приказ до сведения руководителей публичного 
акционерного общества «Ростелеком» макрорегионального филиала «Центр» 



филиала в Брянской и Орловской областях и бюджетного учреждения 
Орловской области «Региональный центр оценки качества образования». 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника 
управления общего образования Патову Т. К. 

Заместитель 
руководителя Департамента образования 

Орловской области В. В. Агибалов 


